МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

ПРИКАЗ

20.08.2018 с.Новозаведенное № 109/0 Д

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № е 5 от 26.07.2018г., Постановлением Администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с . 17.08.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Магомедову Анну Артуровну, 03.10.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Магомедову Анну Артуровну с
20.08.2018. ’
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены:

Стешенко Т.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № "3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 17.08.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Корчагина Егора Игоревича, 12.03.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Корчагина Егора Игоревича с
17.08.2018.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

17.08.2018 с.Новозаведенное № Ю7/ОД

заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены:

Г.М. Савельева

« htf-» августа 2018 г. Стешенко Т.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № 3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 15.08.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Стрельникову Элину Геннадьевну, 06.03.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Стрельникову Элину
Геннадьевну с 15.08.2018.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

15.08.2018 с.Новозаведенное № Ю5/ОД

заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены:

« » августа 2018 г. Стешенко Т.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № 3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 13.08.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Титушкину Алёну Артёмовну, 10.02.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Титушкину Алёну Артёмовну с
13.08.2018.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

13.08.2018 с .Новозаведенное № ЮО/ОД

заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены:

Стешенко Т.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

ПРИКАЗ

23.07.2018 с.Новозаведенное № 98/ОД

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № " 3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Г еоргиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 23.07.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Попович Валерию Александровну, 23.07.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Попович Валерию
Александровну с 23.07.2018.
3. Контроль за выполнением данного при

заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного» ;ельева

С содержанием приказа ознакомлены:

» июля 2018 г. Ст(Стешенко Т.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
„ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

<ДЕТСКИИ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО>

ПРИКАЗ

16.07.2018 с.Новозаведенное № 94/ОД

Новозаведенного>>бёНКа В <<Д“  ^  № 5 - а

прш™ №  ОСНОВании письменного заявления родителей, в соответствии с
п Г Г  “  оПт° Георгиевского городского округа
r L  " ^-Ub.2018r., Постановлением Администпаиии
3Я П  Г0Р0ДСК0Г° ° КРУГа Ста» о  края № 222 от
у с л у г и  < П п 1 НИСТРатаВНЫЙ регламент предоставления муниципальной
У уги «Прием заявлении, постановка на учет и зачисление летей R
о разовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)» з в а т е л ь н у ю

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 16.07.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко” ™

овозаведенного» Глазунову Валерию Андреевну, 23.07.2015 г.р.
. оспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне

Кузьминичне внести в список детей группы Глазунову Валерию АидреГвну с

3. Контроль за выполнением данного приказа остаэз^^^собой.

заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены:

« / £ »  июля 2018 г. < ^ }с  /  Стешенко Т.К.

Савельева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

ПРИКАЗ

10.07.2018 с.Новозаведенное № 90/ОД

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № 3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Г еоргиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 10.07.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Дудову Ульяну Валерьевну, 16.09.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Дудову Ульяну Валерьевну с
10.07.2018.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

С содержанием приказа ознакомлены:

заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного»

Стешенко Т.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

ПРИКАЗ

04.07.2018 с.Новозаведенное № 86/ОД

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол №* 3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Г еоргиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 04.07.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Керимову Татьяну Александровну, 08.01.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Керимову Татьяну
Александровну, с 04.07.2018.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Ы»1заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного» /  /*1 Г.М. Савельева

С содержанием приказа ознакомлены:

« Р г/  » июля 2018 г. (/ - </  Стешенко Т.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

ПРИКАЗ

04.07.2018 с.Новозаведенное № 85/ОД

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № 3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Г еоргиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 04.07.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Керимову Елену Александровну, 08.01.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Керимову Елену Александровну,
с 04.07.2018.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены:

<ф 1/  » июля 2018 г. Стешенко Т.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

ПРИКАЗ

02.07.2018 с.Новозаведенное № 83/ОД

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № "3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 02.07.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Ратушного Глеба Николаевича, 14.07.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Ратушного Глеба Николаевича, с
02.07.2018.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены:

« ОЛ-» июля 2018 г. , ^ _ Стешенко Т.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

ПРИКАЗ

22.06.2018 с.Новозаведенное № 79/ОД

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № "3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Г еоргиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 22.06.2018г. в . разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Антонову Алину Евгеньевну, 17.08.2018 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Антонову Алину Евгеньевну, с
22.06.2018.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

i'lj!
заведующий МКДОУ «Детский сад № 5 ^
«Яблочко» села Новозаведенного» , . ^ О ^ '^ Т .М. Савельева

С содержанием приказа ознакомлены:

« Л Л '» июня 2018 г. Стешенко Т.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением ког^ссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № 3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Считать прибывшим и зачисленным с 22.06.2018г. в разновозрастную
старшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Козлову Ангелину Васильевну 08.01.2014 г.р.
2 Воспитателю разновозрастной старшей группы Саркисян Александре
Сергеевне внести в список детей группы Козлову Ангелину Васильевну с
22.06.2018. „
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за сооои.

ПРИКАЗ

22.06.2018 с.Новозаведенное № 77/ОД

Новозаведенного»

заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены.

«,-Ш  июня 2018 г. f e y  Саркисян А.С.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

ПРИКАЗ

22.06.2018 с.Новозаведенное № 75/ОД

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № 5 3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 22.06.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Балахтина Радомира Александровича 05.05.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Балахтина Радомира
Александровича с 22.06.2018.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

заведующий МКДОУ «Детский сад № 5
«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены:

« июня 2018 г. Стешенко Т.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЯБЛОЧКО» СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО»

ПРИКАЗ

22.06.2018 с.Новозаведенное № 73/ОД

о зачислении ребёнка в МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного»

На основании письменного заявления родителей, в соответствии с
решением комиссии по комплектованию Георгиевского городского округа
протокол № е 3 от 23.05.2018г., Постановлением Администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края № 222 от
31.01.2018г. «административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать прибывшим и зачисленным с 22.06.2018г. в разновозрастную
младшую группу МКДОУ «Детский сад № 5 «Яблочко» села
Новозаведенного» Золотова Всеволода Александровича 25.05.2015 г.р.
2. Воспитателю разновозрастной младшей группы Стешенко Татьяне
Кузьминичне внести в список детей группы Золотова Всеволода
Александровича с 22.06.2018.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

«Яблочко» села Новозаведенного»

С содержанием приказа ознакомлены:

<<Я̂у> июня 2018 г. (^ ^ 7  Стешенко Т.К